EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA – Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital do Concurso Público n.º

01/2015, de 13 de novembro de 2015, torna público o resultado da prova prática,

conforme segue:

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

MOTORISTA

CANDIDATO NOTA

ALESSANDRO GONÇALVES CUSTODIO 0

ALEX NATALICIO ANTUNES RODRIGUES 8,4

CLEBER TOLEDO ESTEVAM 9,2

CLODOALDO JOSÉ BARBOSA 8,6

EDNEI RIBEIRO GONÇALVES 9,2

FABIANO CHAGAS DO AMARAL 8,7

FELIPE AZEVEDO XAVIER DIAS 8,5

GERALDO DE PAULA FONSECA 9,5

JAMIL ROMANO DA SILVA 9,4

JOSÉ APARECIDO GONÇALVES 8,7

JOSÉ CARLOS DA SILVA 0

JOSE ROBERTO BENTO DO COUTO 9,3

JUNIOR APARECIDO DO PRADO 9,1

LEANDRO DE MIRANDA MACEDO 9,0

LEONILSO CARDOSO DE OLIVEIRA 0

LUCAS FERREIRA DE LIMA 0

MACARIO BORGES 9,7

REINALDO TEODORO DA SILVA 8,9

ROBERTO CARLOS SIERRA ROSA 9,7

ROBERTO HONÓRIO DE SOUZA 8,2

OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS E AGRÍCOLAS

CANDIDATO NOTA

AIRTON DOMICIANO DOS SANTOS 0

ANTHONY SHARLES LIMA PUGAS 85

ANTONIO DONIZETE CORDEIRO 90

CARLOS ALEXANDRE DO PRADO 0

CLAUDINEI DE MELO 0

CLEBERSON DE AZEVEDO 70

DIEGO DE CASTRO NOGUEIRA 75

FABIO PARMEZAN RODRIGUES 90

GEOVANI DE SOUZA FABIANO 75

GEOVANI GONÇALVES 80

GILBERTO GONÇALVES BITENCOURT 65

LUCIANO GOMES LOMBA 75

MARCELO STIVAN 0

PAULO SERGIO MINATELLI 0

ROBSON DE ALMEIDA MAIA 0

ROGÉRIO PEREIRA CARRAPEIRO 100

Edifício da Prefeitura de Guapirama – Estado do Paraná, em 22 de fevereiro de 2016.

Pedro de Oliveira

Prefeito Municipal de Guapirama